Senioren 0, mannlich Einzelwertung
1.
2.

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Senioren I, mannlich Einzelwertung

WK NOUAEWDNDR

Name

Otte
Neuse

Name
Leismann
Hein
Keinert

Name
Urbainczyk
Scheffel
Kammann
Schindler
Hein
Peinemann
Fischer
Neumann
Koch

Kreismeisterschaft

Luftgewehr - Auflage

Vorname
Rainer
Ingolf

Vorname
Silvia
Karin
Yvonne

Vorname
Volker
Thomas
Ingolf
Michael
Glnter
Michael
Jorg
Michael
Uwe

LY
2

Gesellschaft 1.Serie
SG Clausthal 105,1
SG St. Andreasberg 102,3
Gesellschaft 1.Serie
SG Clausthal 101,9
Sabt.Hahnenklee-Bo. 100,0
SG Buntenbock 97,9

Gesellschaft 1.Serie
SG Zellerfeld | 105,7
SG Zellerfeld | 105,9
SG Zellerfeld | 104,9
SG Clausthal | 103,3
Sabt.Hahnenklee-Bo. 103,8
SG Clausthal | 102,4
SG Clausthal Il 98,3

Sabt.Hahnenklee-Bo. 95,1

Sabt.Hahnenklee-Bo. 81,4

Michael Schindler
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2.Serie
104,9
103,6

2.Serie
105,4
102,0
96,6

2.Serie
106,5
104,8
104,7
103,3
103,9
96,4
102,6
99,1
90,9

g

3.Serie
102,9
101,6

3.Serie
104,4
101,0
97,3

3.Serie
105,9
105,3
101,7
104,2
102,6
104,5
97,5
98,5
84,7

Ergebnis

312,9
307,5

Ringe *

Ringe

Ergebnis

311,7
303,0
291,8

Ringe *
Ringe
Ringe

Ergebnis

318,1
316,0
311,3
310,8
310,3
303,3
298,4
292,7
257,0

Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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Senioren |, weiblich Einzelwertung
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Senioren Il, mannlich Einzelwertung

uewnNnRE

Senioren ll, weiblich Einzelwertung

PwnNbR

Senioren | + II, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

WoKNOUAEWNR

Name
Scheffel
Finke
Urbainczyk
Weyland
Miiller
Czoelner
Wawrzinek
Schindler
Wendt

. Rautmann
. Burchardt
. Raschke

Name
Weyland
Wawrzinek
Gobhardt
Morbitzer
GroR

Name

Miiller
Gobhardt
Kroger-Viedt
Molter

Gesellschaft

SG Zellerfeld |
SG Zellerfeld Il
SG Clausthal |
SG Zellerfeld IlI
SG Clausthal Il
SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld IX

Sabt.Hahnenklee-Bo.

BSG Lautenthal

Vorname
Gabriele
Manuela
Ursula
Martina
Petra
Sigrid
Birgit
Manuela
Ute
Carola
Anke
Gabriele

Vorname
Dieter
Hartmut
Hartmut
Rudolf
Matthias

Vorname
Waltraud
Monika
Christina
Petra

Mannschaft

Gesellschaft

SG Zellerfeld Il

SG Buntenbock
SG Zellerfeld Il
SG Clausthal Il

SG Zellerfeld Il
SG Zellerfeld IlI
SG Zellerfeld Il

SG Clausthal Il

SG Buntenbock
BSG Lautenthal
BSG Lautenthal

SG St. Andreasberg

Gesellschaft

SG Clausthal |
SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld IX
SG Zellerfeld IX
BSG Lautenthal

Gesellschaft

SG Zellerfeld Il
SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld IX

1.Serie
104,8
105,1
101,8
102,0
103,8
103,3
100,9
102,1
98,3
99,0
95,4
0,0

1.Serie
103,4
98,9
97,5
93,5
89,3

1.Serie
105,0
103,3
96,8
98,7

Scheffel Thomas, Urbainczyk Volker, Kammann Ingolf
Wawrzinek Birgit, Scheffel Gabriele, Mller Waltraud
Peinemann Michael, Schindler Michael, Weyland Dieter

Czoelner Sigrid, Miiller Petra, Urbainczyk Ursula

Weyland Martina, Schindler Manuela, Fischer Jorg
Wawrzinek Hartmut, Gobhardt Monika, Kroger-Viedt Christina
Morbitzer Rudolf, Molter Petra, G6bhardt Hartmut

Neuman Michael, Hein Glinter, Koch Uwe
Burchardt Anke, Rautmann Carola, GroR Matthias

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

2.Serie
105,2
104,1
103,7
102,2
102,8
102,1
100,7
100,5
98,1
97,6
98,7
0,0

2.Serie
103,7
101,3
102,8
99,1
90,4

2.Serie
102,5
103,3
96,7
94,3

3.Serie
105,9
105,3
102,9
104,2
100,9
100,4
102,9
101,4
102,1
98,9
95,9
0,0

3.Serie
101,2
99,0
98,8
96,3
92,5

3.Serie
103,2
103,5
101,7
99,2

Ergebnis

315,9
314,5
308,4
308,4
307,5
305,8
304,5
304,0
298,5
295,5
290,0

0,0

Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

308,3
299,2
299,1
288,9
272,2

Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

310,7
310,1
295,2
292,2

Ringe *
Ringe *
Ringe
Ringe

Ergebnis

945,4
931,1
922,4
921,7
910,8
904,5
880,2
860,0
857,7

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

07.03.2020



Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Weichert Detlef SG Zellerfeld VI 103,1 1053 103,3 311,7 Ringe  *
2. Fehrenschild Wolfgang SG Zellerfeld VII 103,7 100,7 103,7 308,1 Ringe
3. Mackowiak Lothar SG Zellerfeld VIl 1004 97,6 99,7 297,7 Ringe
4. Klapproth Gerhard SG St. Andreasberg | 97,7 99,1 96,7 293,5 Ringe

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Braun Rotraud SG Zellerfeld VI 103,7 101,4 1042 309,3 Ringe *
2. Konig Brigitte SG Zellerfeld VIII 99.8 1009 986 299,3 Ringe
3.  Kulzer Petra SG Zellerfeld 00 00 00 0,0 Ringe

Senioren IV, mdnnlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Bohnke Klaus-Dieter SG Zellerfeld V 103,5 104,0 1041 311,6 Ringe *
2. Konig Herbert SG Zellerfeld VI 103,7 103,8 1024 309,9 Ringe *
3. Thoma Gerd SG Zellerfeld VI 101,6 104,2 102,4 308,2 Ringe *
4. Czoelner Hans SG Zellerfeld VII 102,2 1022 103,1 307,5 Ringe

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
Fehrenschild Nina SG Zellerfeld V 103,9 1049 1057 314,5 Ringe *
. Burmester Ingret SG Zellerfeld VIII 102,0 101,0 1025 305,5 Ringe
3. Neuse Ingrid SG St. Andreasberg | 96,9 101,7 101,0 299,6 Ringe

Senioren V , mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis

Hense Fritz SG Zellerfeld V 105,0 103,9 1042 313,1 Ringe *
. Gries Hermann SG St. Andreasberg | 103,1 1015 103,7 308,3 Ringe *
3. Meier Walter BSG Lautenthal 96,7 930 96,0 285,7 Ringe

Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Linert llse SG Zellerfeld 100,7 982 97,1 296,0 Ringe
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Senioren Ill - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SG Zellerfeld V Fehrenschild Nina, Bohnke Klaus-Diter, Hense Fritz 939,2 Ringe *
2. SG Zellerfeld VI Weichert Detlef, Braun Rotraud, Kénig Herbert 930,9 Ringe *
3. SG Zellerfeld VI Fehrenschild Wolfgang, Czoelner Hans, Thoma Gerd 923,8 Ringe *
4. SG Zellerfeld Vil Konig Brigitte,Burmester Ingret, Mackowiak Lothar 902,5 Ringe
5. SGSt. Andreasberg| Neuse Ingrid, Gries Hermann, Kapproth Gerhard 901,4 Ringe

AB3 mit Hilfsmittel, weiblich Einzelwertung
Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Gries Gudrun SG Zellerfeld 76,9 55,0 56,8 188,7 Ringe

Die mit * gekennzeichneten Schiitzen + Mannschaften haben das Limit fiir die Landesmeisterschaften errungen!

Michael Schindler
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